Проект

Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

____ декабря 2014 года

                  №
О присвоении наименований

переулкам в д. Иннолово и в д. Пигелево
МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района
Ленинградской области
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом  муниципального образования Аннинское сельское поселение, рассмотрев документы, предоставленные Комиссией по наименованиям и переименованиям улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов МО Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение решил:

1. Присвоить переулку в д. Иннолово МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области название – Гусиный.
2. Присвоить переулку в д. Пигелево МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области название – Межевой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков